57Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2024

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.391

<#ABC#491960#57#567396>

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO SEI 202400025153201 e SISLOG 107987;
CONTRATO Nº 046/2024; OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento  de frutas, verduras, temperos e ovos para a creche
do DETRAN; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de 09/10/2024;
VALOR TOTAL: R$ 59.799,50; PARTES: DETRAN/GO e a empresa
EMPÓRIO PALOMA ALIMENTOS LTDA; Gestão/Unidade: 2961;
Fonte de Recursos: 175.30.161; Programa de Trabalho: 4243;
Elemento de Despesa: 2024.29.61.06.122.4200.4243.03; Nota de
Empenho: 00183;

<#ABC#491960#57#567396/>

Protocolo 491960

Goiás Previdência – GOIASPREV

<#ABC#491890#57#567322>

ESTADO DE GOIÁS
GOIÁS PREVIDÊNCIA - GOIASPREV

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATO: Nº 14/2024.
PROCESSO Nº: 202411129010340.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 04/2024 -
GOIASPREV, Nº CONTRATAÇÃO SISLOG 107071.
CONTRATANTE: Goiás Previdência - GOIASPREV, representada
por seu titular Gilvan Cândido da Silva.
CONTRATADA: ALFA PAPELARIA LTDA, CNPJ nº
37.878.675/0001-48.
OBJETO: Fornecimento de materiais de expediente.
FUND. LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021, Decreto estadual nº
10.247/2023, e demais normas aplicáveis.
VALOR DO CONTRATO: R$ 21.898,00 (vinte e um mil oitocentos
e noventa e oito reais).
VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses, contados imediatamente a
partir da assinatura do Termo de Contrato.
DOT. ORÇAMENTÁRIA: 2024.18.62.04.122.4200.4243.03, do
vigente orçamento estadual, Natureza de Despesa nº 3.3.90.39.15,
Nota de Empenho nº 00100, de 04/10/2024, emitida pela Seção
competente da Goiás Previdência.
DATA DA ASSINATURA: 08 de outubro de 2024.

<#ABC#491890#57#567322/>

Protocolo 491890

<#ABC#491892#57#567324>

ESTADO DE GOIÁS
GOIÁS PREVIDÊNCIA - GOIASPREV

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATO: Nº 15/2024.
PROCESSO Nº: 202411129010340.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 04/2024 -
GOIASPREV, Nº CONTRATAÇÃO SISLOG 107071.
CONTRATANTE: Goiás Previdência - GOIASPREV, representada
por seu titular Gilvan Cândido da Silva.
CONTRATADA: DANTAS DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA,
CNPJ nº 30.199.011/0001-03.
OBJETO: Fornecimento de materiais de copa e cozinha.
FUND. LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021, Decreto estadual nº
10.247/2023, e demais normas aplicáveis.
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos
reais).
VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses, contados imediatamente a
partir da assinatura do Termo de Contrato.
DOT. ORÇAMENTÁRIA: 2024.18.62.04.122.4200.4243.03, do
vigente orçamento estadual, Natureza de Despesa nº 3.3.90.39.15,
Nota de Empenho nº 00101, de 04/10/2024, emitida pela Seção
competente da Goiás Previdência.
DATA DA ASSINATURA: 08 de outubro de 2024.
<#ABC#491892#57#567324/>

Protocolo 491892

<#ABC#491930#57#567360>

Processo: 202200006024479
Interessado (a): ONER VICENTE DA SILVA
Assunto: Averbação.

EXTRATO DO DESPACHO CONCESSÓRIO Nº 1283/2024/GAB/
CATC

Concessão de averbação. Órgão de origem: Secretaria
de Estado da Educação. Cargo: Agente Administrativo Educacional
Apoio. Regime de Origem: RPPS/GO. Período averbado:
Pró-labore, 188 (cento e oitenta e oito) dias, referentes ao ano de
1998. Efeitos: aposentadoria e disponibilidade. Fundamentação
legal: Lei Complementar nº 161/2020.

Goiânia, 1º de outubro de 2024.

MILENA GUILHERME DIAS
Diretora de Previdência

GILVAN CÂNDIDO DA SILVA
Presidente da GOIASPREV

<#ABC#491930#57#567360/>

Protocolo 491930

<#ABC#491938#57#567375>

Referência: Processo nº 202300006002731
Interessado: Lourivalda Rodrigues Tomaz Sousa
Assunto: Averbação.

EXTRATO DO DESPACHO CONCESSÓRIO Nº 1275/2024/GAB/
CATC

Concessão de averbação. Órgão de origem: Secretaria
de Estado da Educação. Cargo: Professor III. Regime de Origem:
RGPS. Períodos averbados: de 07/04/1992 a 01/01/1993 e de
01/03/1993 a 31/12/1996. Efeito: aposentadoria. Fundamentação
legal: Lei Complementar nº 161/2020.

Goiânia, 01 de outubro de 2024.

MILENA GUILHERME DIAS
Diretora de Previdência

GILVAN CÂNDIDO DA SILVA
Presidente da GOIASPREV

<#ABC#491938#57#567375/>

Protocolo 491938

<#ABC#491942#57#567378>

Referência: Processo nº 202400010046707
Interessado: Moacir Alves Sobrinho
Assunto: Averbação.

EXTRATO DO DESPACHO CONCESSÓRIO Nº 1274/2024/GAB/
CATC

Concessão de averbação. Órgão de origem: Secretaria
de Estado da Saúde. Cargo: Médico. Regime de Origem: RGPS.
Períodos averbados: de 15/02/1986 a 31/10/1990 e de 01/11/1990
a 31/12/1991. Efeito: aposentadoria. Fundamentação legal: Lei
Complementar nº 161/2020.

Goiânia, 01 de outubro de 2024.

MILENA GUILHERME DIAS
Diretora de Previdência

GILVAN CÂNDIDO DA SILVA
Presidente da GOIASPREV

<#ABC#491942#57#567378/>

Protocolo 491942

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: c9d94acd